
 

UCHWAŁA NR XII/90/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 16 września 2019 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2019 r. 

Na podstawie  art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr III/21/2018 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 21 grudnia 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r. poz. 6966 z późn.zm.), 
zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 stycznia 2019 r., 

- uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 lutego 2019 r., 

- uchwałą Nr VI/44/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VII/54/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VIII/58/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 78/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 maja 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 maja 2019 r., 

- uchwałą Nr IX/71/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 101/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 czerwca 2019 r., 

- uchwałą Nr X/80/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 03 lipca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 lipca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 131/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 23 sierpnia 2019 r., 

- uchwałą Nr XI/83/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 września 2019 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                       
45.018.365,32 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 36.902.210,98 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  8.116.154,34 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
49.418.365,32 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 34.011.031,53 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20.284.117,28 zł 

w tym: 



 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.980.505,38 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  9.303.611,90 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.884.781,64 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.084.325,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 218.937,71 zł, 

e) obsługa długu 538.869,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 15.407.333,79 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy 
planowanych na 2019 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 10.873.608,68 zł, 

- wydatki  10.873.305,32 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/90/2019 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 16 września 2019 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2019 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i ł ączność 5 057 206,67 81 000,00 5 138 206,67

 60016  Drogi publiczne gminne 4 280 221,99 81 000,00 4 361 221,99

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

81 000,00 81 000,00 162 000,00

852   Pomoc społeczna 1 989 401,00 600,00 1 990 001,00
 85216  Zasiłki stałe 169 604,00 500,00 170 104,00
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 152 400,00 100,00 152 500,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 200,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 474,00 400,00 75 874,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 474,00 400,00 75 874,00

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 100,00 100,00

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 300,00 600,00
855   Rodzina 8 348 111,20 382 441,00 8 730 552,20

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 991 700,00 382 441,00 5 374 141,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 966 400,00 382 441,00 5 348 841,00

Razem: 44 553 924,32 464 441,00 45 018 365,32



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/90/2019 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 16 września 2019 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2019 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 199 643,59 0,00 1 199 643,59

 01008  Melioracje wodne 207 000,00 0,00 207 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -10 000,00 7 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 10 000,00 115 000,00

600   Transport i ł ączność 10 507 694,23 231 000,00 10 738 694,23
 60016  Drogi publiczne gminne 8 860 956,60 231 000,00 9 091 956,60
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 885 511,11 231 000,00 7 116 511,11

700   Gospodarka mieszkaniowa 267 000,00 -100 000,00 167 000,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 267 000,00 -100 000,00 167 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 -100 000,00 45 000,00

750   Administracja publiczna 5 280 951,64 0,00 5 280 951,64
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 835 726,90 0,00 4 835 726,90
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 617 443,00 1 387,35 1 618 830,35
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 257,00 -1 387,35 119 869,65

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 343,35 -100,00 353 243,35
 75412  Ochotnicze straże pożarne 313 543,35 3 000,00 316 543,35
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 200,00 2 000,00 90 200,00
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 3 000,00 11 000,00
 75495  Pozostała działalność 15 800,00 -3 100,00 12 700,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -1 500,00 3 100,00
  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 -1 600,00 5 300,00

757   Obsługa długu publicznego 824 379,38 -2 788,07 821 591,31



 

 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

824 379,38 -2 788,07 821 591,31

  4300 Zakup usług pozostałych 285 510,38 -2 788,07 282 722,31
758   Różne rozliczenia 166 406,00 -62 766,00 103 640,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 166 406,00 -62 766,00 103 640,00
  4810 Rezerwy 166 406,00 -62 766,00 103 640,00

801   Oświata i wychowanie 11 631 137,12 0,00 11 631 137,12
 80101  Szkoły podstawowe 5 401 815,03 145 502,70 5 547 317,73
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 226 287,00 2 858,01 229 145,01
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 355 330,00 103 725,13 3 459 055,13
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 008,00 23 607,15 665 615,15

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

91 632,00 9 128,41 100 760,41

  4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 -300,00 4 200,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 331,18 -11 600,00 235 731,18
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -400,00 600,00
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 000,00 3 000,00 54 000,00
  4260 Zakup energii 77 500,00 11 000,00 88 500,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 850,00 1 400,00 5 250,00
  4300 Zakup usług pozostałych 172 568,00 3 184,92 175 752,92
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 1 200,00 8 700,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 -400,00 2 900,00
  4430 Różne opłaty i składki 13 690,00 -900,92 12 789,08
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 408 470,40 2 700,00 411 170,40
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 150,00 600,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 2 200,00 19 000,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 100,00 1 350,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 250,00 1 350,00

 80110  Gimnazja 1 190 784,70 -153 302,40 1 037 482,30



 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 261,00 -2 858,01 71 402,99
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 733,00 -97 616,29 681 116,71
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 914,00 -6 108,84 89 805,16
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 329,00 -23 607,15 138 721,85

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

23 607,00 -9 128,41 14 478,59

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 940,70 -13 983,70 41 957,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 484 700,00 38 000,00 522 700,00
  4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 38 000,00 498 000,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

565 633,00 14 025,11 579 658,11

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 597,00 9 535,80 448 132,80
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 012,00 3 422,53 84 434,53

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

11 027,00 950,78 11 977,78

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 116,00 116,00

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

343 353,00 -13 909,11 329 443,89

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 986,00 -8 445,62 253 540,38
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 028,00 -1 090,18 21 937,82
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 639,00 -3 422,53 47 216,47

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

7 700,00 -950,78 6 749,22

 80195  Pozostała działalność 177 074,79 -33 016,30 144 058,49
  4270 Zakup usług remontowych 89 072,36 -33 016,30 56 056,06

855   Rodzina 8 638 805,50 382 441,00 9 021 246,50



 

 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 992 400,00 382 441,00 5 374 841,00
  3110 Świadczenia społeczne 4 893 005,00 377 907,00 5 270 912,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 574,35 4 534,00 57 108,35

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 291 070,65 -1 545,93 2 289 524,72
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 845 000,00 0,00 845 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 182,00 -10 000,00 83 182,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 337,00 -4 184,21 4 152,79
  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 704 040,00 15 184,21 719 224,21
 90013  Schroniska dla zwierząt 14 000,00 10 000,00 24 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00
 90095  Pozostała działalność 576 243,00 -11 545,93 564 697,07
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 -13 545,93 24 454,07
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 982 536,98 18 200,00 3 000 736,98
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 501 275,98 17 000,00 2 518 275,98
  4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 126 800,00 7 000,00 133 800,00
 92195  Pozostała działalność 128 500,00 1 200,00 129 700,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00
  4260 Zakup energii 0,00 4 200,00 4 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

Razem: 48 953 924,32 464 441,00 49 418 365,32



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/90/2019 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 16 września 2019 r. 

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUD ŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2019 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2019 r.) 

Lp  Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość inwestycji 
Koszty poniesione  
do 31.12.2018 r. 

Źródła finansowania 
Nakłady finansowe z 

określeniem 
czasowym 

1 010-01010-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nielubiu 32 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 12 000,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

2 010-01041-6050 Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody 5 100 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 80 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział  010 5 132 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 100 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 12 000,00



 

 

Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

3 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070276C Nielub-
Trzcianek  900 000,00 34,60

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 373 877,33

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 526 088,07

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

4 600-60016-6050 Przebudowa ulic Dębowej i Klonowej w Wałyczu 
ETAP II 2 520 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

5 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070328C 
Pływaczewo -Zieleń 3 225 000,00 25 358,80

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 309 391,40

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 1 890 249,80

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

6 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070264C Wałyczyk -
Wąbrzeźno 1 035 550,00 9 200,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 904,51

Środki własne kwalifikowane § 6059 400 835,49

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 609 610,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00



 

 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

7 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070393C, 070390C, 
070382C w miejscowości Ryńsk 2 150 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 982 900,87

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 1 167 099,13

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

8 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej nr 070272C 
Czystochleb-Czystochleb Kolonka do gruntów rolnych 400 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 319 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 81 000,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

9 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070318C 
Czystochleb-Zieleń 900 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

10 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej we Wroniu 107 423,87 7 423,87

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 100 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

11 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Wąbrzeźno- 120 000,00 0,00Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00



 

 

Myśliwiec - etap 2 Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

12 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Nielubiu 281 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 200 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 81 000,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

13 600-60016-6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

14 600-60016-6060 Zakup gruntów 20 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 20 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 600 11 688 973,87 42 017,27
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 371 074,11

Środki własne kwalifikowane § 6059 400 835,49

Środki UE § 6057 0,00



 

 

Środki UE § 6058 609 610,00

Inne środki § 6050 3 745 437,00

Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 30 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

15 630-63095-6050 Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w 
Przydworzu 3 100 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 630 3 100 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

16 700-70005-6050 Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych 1 230 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

17 700-70005-6050 Zmiana sposobu użytkowania budynku w 
Czystochlebiu 15 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

18 700-70005-6060 Zakup gruntu pod drogę dojazdową oraz działkę 25 000,00 0,00Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00



 

 

pod siedliskiem Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 25 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 700 1 270 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 45 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 25 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

19 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w 
Wałyczu 550 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 710 550 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

20 750 -75023-6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Wąbrzeźnie przy ul. Mickiewicza 21 1 320 000,00 52 261,50

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 143 075,13

Środki własne kwalifikowane § 6059 398 676,33

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 725 987,04

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00



 

 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

21 750 -75023-6050 Urządzenie miejsc postojowych przy ul. 
Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie   10 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 750 1 330 000,00 52 261,50

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 153 075,13
Środki własne kwalifikowane § 6059 398 676,33
Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 725 987,04
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

22 754-75412-6060 Zakup samochodu pożarniczego 80 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 80 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 754 80 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6060 0,00

Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 80 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6067 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00



 

 

23 801-80104-6050 Budowa budynku przedszkola w Jarantowicach 1 661 000,00 20 065,77

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 41 934,23

Środki własne kwalifikowane § 6059 799 000,00

Środki UE § 6057 800 000,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 801 1 661 000,00 20 065,77

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 41 934,23
Środki własne kwalifikowane § 6059 799 000,00

Środki UE § 6057 800 000,00
Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

24 851-85195-6050 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 
Ryńsku 280 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 25 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 851 280 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 25 000,00
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

25 900-90015-6050 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Ryńsk 175 068,77 15 068,77

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 183,95

Środki własne kwalifikowane § 6059 24 816,05

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 130 000,00



 

 

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

26 900-90015-6050 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Ryńsk -
etap 2  295 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 900 470 068,77 15 068,77

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 183,95
Środki własne kwalifikowane § 6059 24 816,05
Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 130 000,00
Inne środki § 6050 0,00
Inne środki § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

27 921-92109-6050 Budowa budynku świetlicy w Jarantowicach 1 380 000,00 17 955,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 21 345,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 941 087,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 399 613,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

28 921-92109-6050 Przebudowa budynku świetlicy w Węgorzynie 480 000,00 18 629,26

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 461 370,74

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00



 

 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

29 921-92109-6050 Termomodernizacja budynku świetlicy w Nielubiu 55 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 55 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

30 
921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Czystochleb - "Remont , 
rozbudowa i wyposażenie świetlicy wraz z przebudową drogi do 
świetlicy w Czystochlebiu" 

1 030 000,00 30 293,30

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

31 
921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Ryńsk - "Remont i 
wyposażenie świetlicy wraz z przebudową dróg do świetlicy w 
Ryńsku" 

660 000,00 23 166,64

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

32 921-92109-6060 Zakup i montaż lamp solarnych 40 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6057 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00
33 921-92109-6060 Zakup gruntów 38 500,00 0,00Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00



 

 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 38 500,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

34 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Zieleń 840 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

35 921-92109-6060 Zakup i montaż kotła CO 25 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00

Środki UE § 6058 0,00

Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 25 000,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Razem dział 921 4 548 500,00 90 044,20

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 597 715,74
Środki własne kwalifikowane § 6059 941 087,00

Środki UE § 6057 0,00
Środki UE § 6058 399 613,00
Inne środki § 6050 0,00

Inne środki § 6059 0,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 103 500,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

  

1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050 4 443 983,16

2.Środki własne kwalifikowane § 6059 2 564 414,87

3.Środki UE § 6057 800 000,00

4.Środki UE § 6058 1 865 210,04

5.Inne środki § 6050 3 757 437,00

6.Inne środki § 6060 0,00



 

 

7.Środki własne nie kwalifikowane § 6060 238 500,00

8.Środki własne nie kwalifikowane § 6067 0,00

9.Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00

 Suma ogółem 30 110 542,64 219 457,51 13 669 545,07



 

 

 
  
Ogółem plan inwestycji gminnych  
w tym:                   

13.669.545,07 

-  (1 i 7) środki własne gminy – 4.682.483,16 
-  (2 i 9) środki własne gminy do projektów   2.564.414,87 
-  (3, 4, 8) środki UE do projektów                    2.665.210,04 
-  (5 i 6) inne środki         3.757.437,00 
 
 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
- rozdział – 01008 § 6230 – dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej w Wąbrzeźnie na dofinansowanie zakupu koparko-ładowarki

  
80.000,00

- rozdział – 01010 § 6230 – dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków     50.000,00
- rozdział – 60014 § 6300 – dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na  przebudowę drogi powiatowej Nr 1709C Wronie-

Katarzynki 
1.506.737,63

- rozdział – 72095 § 6057 – dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0” 

68. 391,63

- rozdział – 72095 § 6059 – dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0” 

12. 069,11

- rozdział – 75405 § 6170 dofinansowanie do zakupu samochodu dla KPP w Wąbrzeźnie 5.000,00

-  rozdział – 75410 § 6170 dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Wąbrzeźnie 

10.000,00

- rozdział – 75412 § 6069  Ochotnicza Straż Pożarna w Zieleniu - realizacja projektu RPO „Nowoczesne służby ratownicze” z 
przeznaczeniem na zakup motopompy 

5. 590,35

 Suma: 1.737.788,72
Łącznie wydatki majątkowe w 2019 r.  wynoszą: 15.407.333,79
1. Planowany kredyt na pokrycie  deficytu (długoterminowy inwestycyjny) 3.800.000,00



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/90/2019 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 16 września 2019 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2019 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 258 711,20 382 441,00 8 641 152,20

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 966 400,00 382 441,00 5 348 841,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 966 400,00 382 441,00 5 348 841,00

Razem: 10 491 167,68 382 441,00 10 873 608,68

W Y D A T K I   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 258 711,20 382 441,00 8 641 152,20

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 966 400,00 382 441,00 5 348 841,00
  3110 Świadczenia społeczne 4 893 005,00 377 907,00 5 270 912,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 574,35 4 534,00 57 108,35

Razem: 10 490 864,32 382 441,00 10 873 305,32

* Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 80153 wynosi 303,36 zł i są to środki z rozliczenia dotacji za okres IX-XII 
2018 r. przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2019 roku. 


